
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2805909

Prodej rekreačního objektu, Davle (okres Praha-západ)

Prodej chaty, 56 m?, Davle, pozemek 389 m2
ČÍSLO ZAKÁZKY: 889457 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Davle (okres Praha-západ)

Prodej chaty, 56 m?, Davle, pozemek 389 m2

K prodeji zděná stavba určená pro rodinnou rekreaci, která se
nachází v žádané chatové části obce Davle, okres Praha - západ.
Pozemek pod chatou a zahrada kolem chaty má jednoho majitele a
oba tyto pozemky jsou součástí prodeje. Na chatě proběhla v
minulosti částečná rekonstrukce: krbová kamna s výměníkem které
zajištují teplo v celé chatě, topná tělesa, plastová okna, vrtaná
studna. Jinak je chata v původním stavu, aktuálně nějaký čas
neobývaná a tomu také odpovídá její stav. V okolí krásná přírodní
krajina, občanská vybavenost v nedaleké obci Davle a Měchenice.
Chatová oblast Davle je nedaleko hlavního města a také 10 minut
jízdy od vodní nádrže Slapy. Prohlídkový den 3. 11. po domluvě s
makléřem.

CENA: (za nemovitost) 3 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 389

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2805909

Prodej rekreačního objektu, Davle (okres Praha-západ)

Odpad Septik

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2019

Rok kolaudace 1968

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 56

Komunikace betonová

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Svatý Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


